



Pani Joanna Pieczyńska

Radna Rady Miejskiej Wrocławia

Wrocław, dnia 21.10.2024r.

WIM-ZT.0003.8.2024 00138988/2024/W

Dotyczy: Interpelacja w sprawie przystanku Dolmed

Szanowna Pani

W odpowiedzi na interpelację z dnia 8 października 2024r. informuję, że:

1. Czy w planowanych przebudowach przystanków tramwajowych we Wrocławiu jest ujęty przystanek DOLMED? Jeżeli nie jest ujęty, jaki jest najbliższy możliwy termin ustalenia przebudowy/modernizacji opisanego powyżej przystanku?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W planowanych przebudowach tramwajowych peronów przystankowych na lata 2025 - 2026, jest ujęty przystanek „Dolmed” o numerze słupka 10412. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o. o. planuje ogłoszenie postępowania przetargowego dla sporządzenia dokumentacji projektowej w listopadzie bieżącego roku. Po opracowaniu dokumentacji projektowej nastąpi ogłoszenie postępowania przetargowego na roboty budowlane. Realizacja zadania planowana jest w pierwszym kwartale roku 2026.

2. Proszę o wskazanie szacunkowych kosztów przebudowy/modernizacji przystanku DOLMED?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przewidywana wartość przebudowy przystanku „Dolmed” łącznie z kosztami projektowymi wynosi ok 3 300 000 zł brutto, w tym dokumentacja projektowa: 300 000 zł brutto oraz roboty budowlane 3 000 000,00 zł brutto .

Z poważaniem

Renata Granowska

Wiceprezydent Wrocławia

Do Wiadomości:

1) Biuro Prezydenta Wrocławia (L. Dz. 371793),

2) a/a.